Ali Delice, Mervan b. Muhammed ve Emevî

Devleti'nin Yıkılışı (Basılmamış Doktora Tezi), Selçuk Üniv. Sosyal Bil. Enst. Konya 1999.
22 Emevî Devleti’nin başına 14 halife geçmiş ve bunların tamamı Emevî hanedanına mensupturlar.

Emevî halifelerini şu şekilde sıralayabiliriz: 1-Muaviye b. Ebî Süfyân (41–60/661–680), Yezid b.
Muaviye (60–64/680–684), Muaviye b. Yezid (64/684), Mervan b. el-Hakem (64–65/684–685),
Abdülmelik b. Mervan (65–86/685–705), Velid b. Abdülmelik (86–96/705–715), Süleyman b.
Abdülmelik (96–99/715–717), Ömer b. Abdülaziz (99–101/717–720), Yezid b. Abdülmelik
(101–105/720–724), Hişam b. Abdülmelik (105–125/724–743), Velid b. Yezid b. Abdülmelik
(125–126/743–744), Yezid b. Velid (1267/744), İbrahim b. Velid (126/744), Mervan b. Mu-
hammed (127–132/744–749).

23 Saraylar konusunda bkz. Hammaş, s. 106; İrfan Aycan-İbrahim Sarıçam, Emevîler, Ankara
1993, s.148-151; Mevlüt Koyuncu, Emevîler Döneminde Saray Hayatı, İstanbul 1997, s. 71-
156.

24 Hammâş, s.